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Pius, Episcopus Rotriae, Pontifex Maximus, Servum Servorum Dei etc., etc., etc., 
 

dilectus fratres et sororesin in Mundi, in perpetuam rei memoriam.
 
 

Constitutio Apostolica
 Deum Sequere

 
 
Mając na uwadze ostatnie wydarzenia, jakie to spotkały Świętą Stolicę, a mając również na względzie dobro Kościoła -
Matki Naszej, kierując się mądrością i łaską Apostołów Piotra i Pawła, Ojców Kościoła i Świętych Pańskich, wzywamy
wszystkich stanu duchownego i świeckiego, w mocy prawa przez Stolicę Apostolską zatwierdzonego, aby dnia 21.,
miesiąca września, roku Pańskiego dwa tysiące czternastego, z polecenia naszego w Bazylice Laterańskiej potwierdzili
swą obecność. Tamże kierując Boże błogosławieństwo i arcypasterskie pozdrowienie zwołujemy Święty i Powszechny
Sobór Laterański VI. Widzimy bowiem wielką potrzebę reformy rytu Świętego Kościoła, dodając doń ceremonię pogrzebu
wszystkich następujących Biskupów Rotrii, począwszy od nas. Nieoczekiwana wezwanie przed oblicze Pana naszego
poprzednika, Sługi Bożego Leona II, wywołało niemałe zamieszanie wśród Dworu Patriarszego, dlatego postanawiamy
poruszyć i ustosunkować tą ważną dla nas kwestię. Kolejną sprawą, jaką poruszymy na powszechnym zebraniu Ojców
Soborowych, będzie nazewnictwo wszelkich celebracji i uroczystości, jakie miejsce mają i mieć będą w Kościele, Matce
Naszej. Pragniemy, aby Bracia nasi wspomogli nas swą wiedzą pod natchnieniem Ducha Świętego i ustosunkowali się do
propozycji wydanych przez nas. Dalej zaś prosimy duchownych i świeckich o wspomożenie światłością w sprawie diecezji
Świętego Kościoła, aby idąca do wiernych Oblubienica Chrystusowa korzystała ze skarbnicy łask i aby wiernie zajmowała
się swymi owieczkami Pana. Następnie dyskusja przeniesie się do sprawy stopni duchowieństwa Kościoła Świętego, aby
Ojcowie Soborowi ustosunkowali się do rozszerzenia stopni duchowieństwa niższego i wyższego. Kończąc zaś Święty
Sobór rozpoczniemy dyskusję na temat kształtu i funkcjonowania władzy ustawodawczej, jako fundamentalnej
prawidłowości naszej Ojczyzny. Również i inne propozycje mądrości Ojców Soborowych tym pismem potwierdzając
przyjmujemy, aby pod obrady Soboru po naszej apostolskiej zgodzie dopuścić i przedyskutować.

  
Aby zaś pracę Ojców Soborowych Świętego Kościoła płynnością wzmóc, powołujemy Patriarszych Legatów w osobach
Umiłowanych synów naszych Ekscelencji Pia Marii Facibeniego i Ekscelencji Juana Lorenza de León, by korzystając ze
swego doświadczenia z ogromną czujnością i pieczołowitością pilnowali obrad Świętego Soboru, a i swą mądrością
wspomogli duchowieństwo. Bracia ci czcigodni przygotowywać będą stosowne koncepcje zmian soborowych, a także
opiniować pod wodzą naszą prace Świętego Soboru.

  
Tak ustanawiając Kolegium Soborowe prosimy, by wyrażali oni swe zdanie z mądrością przed zgromadzonymi w Bazylice
Najświętszego Zbawiciela oraz św. Jana Ewangelisty i św. Jana Chrzciciela braćmi. Niechaj roztropnie przewodniczą
obradom Świętego Soboru, a już przy końcu obrad rezultaty owocne przedstawią, wsparci wiedzą i doświadczeniem
wszystkich zebranych.

  
 
Taka jest bowiem nasza wola i takoż się stanie.

  
 

Datum Rotriae, apud S. Paulum, die XI, mensis September, anno Domini bis millesimo quattuordecimo,
Pontificatus Nostri primo.

 
/-/Sanctitas Vestra Pius IV

 Pontifex Maximus et Servus Servorum Dei,
 Patriarcha et Episcopus Rotriae, etc.

  

 Zapisane

Jego Wielkoksiążeca i Katolicka Mość,
 Karol II Wawrzyniec de Medici i Zep

 Wielki Książę Toskanii, Książę Florencji, Palestriny i Ferrary, Murcji i Móstoles,
 Król-Męczennik Imperium Skarlandu,

 Gonfalonier Wojsk Patriarszch
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Witaj w Królestwie Skarlandu. Zaloguj się lub zarejestruj.

  Zaloguj się

Poniedziałek, 26 Lut 2018, 16:15:18
 

 
Aktualności: Rejestracja wyłączona. Państwo Skarlandzkie w dniu 8 marca 2017 roku zakończyło swe istnienie,
dziękujemy za wspólnie spędzony czas.
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